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Schützenveteranen-Verband Kanton Schwyz

EK JS

Kategorie A: Ruoss Hans EV 21.12.1930 Segantinistr. 54 8049 Zürich 91 49

Kategorie D: Züger Martin EV 29.03.1931 Burgweg 20 8853 Lachen SZ 93 57

Kategorie E: Gassmann Jules EV 23.05.1928 Seestr. 169 8806 Bäch SZ 76 49

EK JS

Kategorie A: Iapello Vito SV 22.07.1948 Weidstr. 1 8808 Pfäffikon SZ 93 56

Kategorie B: Schläppi Jacques SV 12.03.1942 Alte Wollerauerstr. 55 8832 Wollerau 77 47

Kategorie C: Hafner Anton EV 09.05.1936 Pilatusstr. 31 6402 Merlischachen 86 48

EK JS

Kategorie D: Fässler Werner SV 26.05.1943 Schlagstr. 93 6430 Schwyz 92 97

Kategorie E: Schelbert Alois EV 15.03.1930 Friedhofstr. 4 6430 Schwyz 98 98

Einzelkonkurrenz: 300m A 43 Schützen 35 Kranzkarten 81.40 %

D 62 Schützen 54 Kranzkarten 87.10 %

E 129 Schützen 107 Kranzkarten 82.95 %

Total 234 Schützen 196 Kranzkarten 83.76 %

50 m A 3 Schützen 3 Kranzkarten 100.00 %

B 12 Schützen 9 Kranzkarten 75.00 %

C 9 Schützen 6 Kranzkarten 66.67 %

Total 24 Schützen 18 Kranzkarten 75.00 %

25m D 13 Schützen 11 Kranzkarten 84.62 %

E 20 Schützen 14 Kranzkarten 70.00 %

Total 33 Schützen 25 Kranzkarten 75.76 %

Jahresstich: 300m A 43 Schützen 33 Kranzkarten 76.74 %

D 63 Schützen 52 Kranzkarten 82.54 %

E 134 Schützen 103 Kranzkarten 76.87 %

Total 240 Schützen 188 Kranzkarten 78.33 %

50 m A 3 Schützen 2 Kranzkarten 66.67 %

B 12 Schützen 9 Kranzkarten 75.00 %

C 9 Schützen 7 Kranzkarten 77.78 %

Total 24 Schützen 18 Kranzkarten 75.00 %

25m D 13 Schützen 12 Kranzkarten 92.31 %

E 22 Schützen 19 Kranzkarten 86.36 %

Total 35 Schützen 31 Kranzkarten 88.57 %

Älteste Teilnehmer 300m

Älteste Teilnehmer 50m

Älteste Teilnehmer 25m

Total Schiessende

Jahresschiessen vom 29. und 30. Juni 2018 in Burg-Schwyz



Schützenveteranen-Verband Kanton Schwyz

300m Feld A: Bloch Cornel V 30.01.1952 Furrenstr. 2b 6442 Gersau 3 KK

Walker Oskar V 29.04.1952 Frohe Aussicht 8 8835 Feusisberg 2 KK

Joller Ernst SV 14.02.1939 Alpenweg 8 6403 Küssnacht am Rigi 1 KK

Schnyder Karl SV 16.04.1946 Falkenstr. 6 8854 Siebnen

Walker Alois SV 04.12.1947 Rohnenstr. 18 8835 Feusisberg

300m Feld D: Besmer Bruno V 17.06.1956 Gutsch 3 8836 Bennau 4 KK

Christen Martin V 14.07.1958 Gotthardstr. 72 6410 Goldau 3 KK

Schnyder Karl V 22.02.1954 Hasen 11 6424 Lauerz 2 KK

Ryf Rudolf V 09.06.1954 Weidstr. 5 8808 Pfäffikon SZ 1 KK

Schuler Albert V 13.04.1956 Riedmattstr. 10 6417 Sattel

300m Feld E: Kenel Ernst V 31.10.1949 Badstr. 9 6423 Seewen SZ 4 KK

Betschart Albert SV 21.07.1944 Birkli 6434 Illgau 3 KK

Dusser René SV 13.09.1948 Reichstr. 25 6430 Schwyz 2 KK

Reichlin Oskar V 16.08.1952 Mangelegg 46 6430 Schwyz 1 KK

Schmidig Meinrad V 28.01.1954 Brand 10 6436 Ried (Muotathal) 1 KK

Schuler Josef V 06.06.1954 Landigweg 17 8854 Siebnen 1 KK

50m Feld A: Iapello Vito SV 22.07.1948 Weidstr. 1 8808 Pfäffikon SZ 1 KK

Aufdermauer Richard V 08.04.1958 Erlenstr. 9 6438 Ibach

50m Feld B: Lagler Sepp V 17.11.1951 Wiesenstr. 7 8840 Einsiedeln 2 KK

Schmid Albert V 10.08.1951 Ballyweg 12 6440 Brunnen 1 KK

Fässler Jakob V 03.11.1955 Oberstudenstr. 3 8845 Studen SZ

50m Feld C: Letter Josef SV 01.06.1945 Reichsgasse 27 6430 Schwyz 1 KK

Gwerder Christian V 05.10.1954 Maienen 2 6436 Ried (Muotathal) 1 KK

Kropat Detlev V 04.03.1952 Husmattweg 13 6402 Merlischachen

25m Feld D: Iapello Vito SV 22.07.1948 Weidstr. 1 8808 Pfäffikon SZ 2 KK

Lagler Sepp V 17.11.1951 Wiesenstr. 7 8840 Einsiedeln 1 KK

Schmid Albert V 10.08.1951 Ballyweg 12 6440 Brunnen

25m Feld E: Letter Josef SV 01.06.1945 Reichsgasse 27 6430 Schwyz 3 KK

Schelbert Alois EV 15.03.1930 Friedhofstr. 4 6430 Schwyz 2 KK

Hausherr Bruno V 14.02.1949 Gotthardstr. 133 6438 Ibach 1 KK

Eggenschwiler Bruno SV 23.07.1948 Rosengartenstr. 4B 6440 Brunnen

Anzahl

Jahresschiessen vom 29. und 30. Juni 2018 in Burg-Schwyz

Gewinner der Spezialgaben im Jahresstich



Rangliste Kategorie A              300mJahresstich 2018

Rang Schütze Wohnort Waffe Resultat

1 Bloch Cornel V 1952 Gersau Sportwaffe 58 KK

2 Walker Oskar V 1952 Feusisberg Sportwaffe 58 KK

3 Schmidig Armin V 1953 Seewen SZ Sportwaffe 58 KK

4 Joller Ernst SV 1939 Küssnacht am Rigi Sportwaffe 57 KK

5 Schnyder Karl SV 1946 Siebnen Sportwaffe 57 KK

6 Walker Alois SV 1947 Feusisberg Sportwaffe 57 KK

7 Heinzer Hugo V 1950 Ried (Muotathal) Sportwaffe 57 KK

8 Mächler Friedrich V 1951 Siebnen Sportwaffe 57 KK

9 Föhn Werner V 1954 Ried (Muotathal) Sportwaffe 57 KK

10 Jaeggi Bruno V 1955 Siebnen Sportwaffe 57 KK

11 Heinzer Rita V 1955 Ried (Muotathal) Sportwaffe 57 KK

12 Kälin Arnold SV 1947 Pfäffikon SZ Sportwaffe 56 KK

13 Ott Arthur V 1949 Wilen b. Wollerau Sportwaffe 56 KK

14 Kälin Josef V 1950 Schindellegi Sportwaffe 56 KK

15 Kistler Robert V 1950 Siebnen Sportwaffe 56 KK

16 Hitz Willy V 1953 Goldau Sportwaffe 56 KK

17 Mettler Hans V 1956 Reichenburg Sportwaffe 56 KK

18 Bellmont Josef V 1958 Unteriberg Sportwaffe 56 SZ KK

19 Schuler Paul EV 1938 Einsiedeln Sportwaffe 55 KK

20 Hauser Tony SV 1943 Buttikon Sportwaffe 55 KK

21 Oechslin Karl SV 1944 Einsiedeln Sportwaffe 55 KK

22 Vogt Edwin SV 1946 Altendorf Sportwaffe 55 KK

23 Schuler Meinrad V 1951 Siebnen Sportwaffe 55 KK

24 Kuriger Stefan V 1956 Einsiedeln Sportwaffe 55 KK

25 Bieri Hans V 1958 Benken SG Sportwaffe 55 SZ KK

26 Schuler Viktor SV 1947 Steinerberg Sportwaffe 54 KK

27 Betschart Oswald V 1952 Schwyz Sportwaffe 54 KK

28 Keller Erich V 1954 Goldau Sportwaffe 54 KK

29 Deuber Anton V 1954 Altendorf Sportwaffe 53 KK

30 Schnyder Ueli V 1958 Schindellegi Sportwaffe 53 SZ KK

31 Gwerder Alois SV 1939 Muotathal Sportwaffe 52 KK

32 Vogt Martin SV 1943 Wangen SZ Sportwaffe 52 KK

33 Schenk Hans SV 1944 Galgenen Sportwaffe 52 KK

34 Schuler René V 1951 Feusisberg Sportwaffe 51

35 Schönbächler Zachi V 1955 Willerzell Sportwaffe 51

36 Schnyder Josef SV 1943 Willerzell Sportwaffe 50

37 Ruoss Hans EV 1930 Zürich Sportwaffe 49

38 Rohner Heinz SV 1948 Lachen SZ Sportwaffe 49

39 Ulrich Fridolin SV 1948 Rickenbach SZ Sportwaffe 48

40 Strickler Julius V 1955 Richterswil Sportwaffe 48

41 Heinzer Felix V 1958 Ried (Muotathal) Sportwaffe 48

42 Bürgi Franz SV 1940 Freienbach Sportwaffe 44

43 Bisig Josef SV 1946 Einsiedeln Sportwaffe 43

Jahrgang Auszeichnung
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Rangliste Kategorie D              300mJahresstich 2018

Rang Schütze Wohnort Waffe Resultat

1 Besmer Bruno V 1956 Bennau Stgw 57/03 59 KK

2 Christen Martin V 1958 Goldau Stgw 57/03 59 SZ KK

3 Schnyder Karl V 1954 Lauerz Stgw 57/03 58 SZ KK

4 Ryf Rudolf V 1954 Pfäffikon SZ Stgw 57/03 58 KK

5 Kälin Karl V 1955 Gross Stgw 57/03 58 KK

6 Schuler Albert V 1956 Sattel Stgw 57/03 58 KK

7 Hofstetter Jürg V 1958 Seewen SZ Stgw 57/03 58 SZ KK

8 Züger Martin EV 1931 Lachen SZ Stgw 57/03 57 KK

9 Reichmuth Lisbeth SV 1939 Oberiberg Stgw 57/03 57 KK

10 Schuler Anton SV 1946 Steinerberg Stgw 57/03 57 KK

11 Gwerder Albert V 1955 Ried (Muotathal) Stgw 57/03 57 KK

12 Rhyner René SV 1946 Einsiedeln Stgw 57/03 56 KK

13 Pfyl Bruno V 1949 Brunnen Stgw 57/03 56 KK

14 Föhn Josef V 1949 Lauerz Stgw 57/03 56 KK

15 Ruoss Walter V 1952 Tuggen Stgw 57/03 56 KK

16 Dubach Urs V 1952 Wollerau Stgw 57/03 56 KK

17 Thoma Armin V 1955 Reichenburg Stgw 57/03 56 SZ KK

18 Anderegg Willi V 1955 Buttikon Stgw 57/03 56 KK

19 Schnellmann Hermann SV 1943 Wangen SZ Stgw 57/03 55 KK

20 Cozzio Edgar SV 1948 Schindellegi Stgw 57/03 55 SZ KK

21 Nadler Guido V 1954 Siebnen Stgw 57/03 55 KK

22 Zurfluh Matthias V 1954 Brunnen Stgw 57/03 55 KK

23 Schelbert Kurt V 1958 Muotathal Stgw 57/03 55 SZ KK

24 Rickenbacher Heinz SV 1946 Oberiberg Stgw 57/03 54 KK

25 Kälin Josef SV 1948 Vorderthal Stgw 57/03 54 KK

26 Marty Adelbert SV 1948 Oberiberg Stgw 57/03 54 KK

27 Holinger Karl V 1949 Schübelbach Stgw 57/03 54 KK

28 Schönbächler Beat V 1954 Willerzell Stgw 57/03 54 KK

29 Suter Melk V 1958 Muotathal Stgw 57/03 54 KK

30 Pfister Josef EV 1938 Tuggen Stgw 57/03 53 KK

31 Horat Beat SV 1942 Unteriberg Stgw 57/03 53 KK

32 Deuber Guido SV 1944 Altendorf Stgw 57/03 53 KK

33 Steiner Karl SV 1947 Schwyz Stgw 57/03 53 KK

34 Schuler Albert SV 1947 Siebnen Stgw 57/03 53 KK

35 Merz Peter SV 1947 Oberarth Stgw 57/03 53 KK

36 Etter Pius V 1952 Brunnen Stgw 57/03 53 KK

37 Schmohl Hans V 1954 Galgenen Stgw 57/03 53 KK

38 Schwyter Armin SV 1943 Siebnen Stgw 57/03 52 KK

39 Lüönd Arthur SV 1944 Sattel Stgw 57/03 52 KK

40 Rust Josef SV 1946 Merlischachen Stgw 57/03 52 KK

41 Schnyder Walter V 1950 Vorderthal Stgw 57/03 52 KK

42 Schnyder Rita V 1954 Vorderthal Stgw 57/03 52 KK

43 Flühler Georges SV 1944 Freienbach Stgw 57/03 51 KK

44 Rüedin Josef SV 1944 Ibach Stgw 57/03 51 KK

45 Akeret Walter SV 1945 Schindellegi Stgw 57/03 51 KK

46 Kleiner Paul SV 1946 Siebnen Stgw 57/03 51 KK

47 Widler Rudolf SV 1947 Unteriberg Stgw 57/03 51 KK

48 Steiner Elisabeth V 1949 Schwyz Stgw 57/03 51 KK

Jahrgang Auszeichnung
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Rangliste Kategorie D              300mJahresstich 2018

Rang Schütze Wohnort Waffe ResultatJahrgang Auszeichnung

49 Friedlos Anton V 1950 Altendorf Stgw 57/03 51 KK

50 Moser Eugen V 1951 Rothenthurm Stgw 57/03 51 KK

51 Rhyner Ursula V 1957 Einsiedeln Stgw 57/03 51 KK

52 Rickenbacher Kaspar V 1951 Oberiberg Stgw 57/03 50

53 Sturzenegger Kurt EV 1937 Wilen b. Wollerau Stgw 57/03 49 KK

54 Moser Robert SV 1944 Rothenthurm Stgw 57/03 49

55 Schuler Augustin V 1949 Siebnen Stgw 57/03 49

56 Laimbacher Franz V 1955 Unteriberg Stgw 57/03 49

57 Schnidrig Meinrad SV 1947 Dietikon Stgw 57/03 48

58 Rickenbacher Xaver V 1951 Muotathal Stgw 57/03 48

59 Züger Alfred SV 1948 Schübelbach Stgw 57/03 47

60 Ziegler Robert V 1950 Galgenen Stgw 57/03 47

61 Schnyder Konrad SV 1944 Willerzell Stgw 57/03 46

62 Schmidig Franz SV 1948 Muotathal Stgw 57/03 43

63 Inderbitzin Hans V 1950 Riemenstalden Stgw 57/03 34
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Rangliste Kategorie E              300mJahresstich 2018

Rang Schütze Wohnort Waffe Resultat

1 Kenel Ernst V 1949 Seewen SZ Karabiner 59 KK

2 Betschart Albert SV 1944 Illgau Stgw 90 58 KK

3 Dusser René SV 1948 Schwyz Karabiner 58 KK

4 Schnidrig Karl SV 1948 Einsiedeln Karabiner 58 KK

5 Reichlin Oskar V 1952 Schwyz Karabiner 58 KK

6 Schmidig Meinrad V 1954 Ried (Muotathal) Karabiner 58 KK

7 Schuler Josef V 1954 Siebnen Karabiner 58 KK

8 Arnold Hermann SV 1939 Steinen Karabiner 57 KK

9 Niederberger Karl V 1953 Küssnacht am Rigi Stgw 90 57 KK

10 Betschart Reinold V 1955 Brunnen Karabiner 57 KK

11 Bachmann Karl EV 1936 Wollerau Karabiner 56 KK

12 Bürgler Beat V 1949 Schwyz Karabiner 56 KK

13 Betschart Josef V 1953 Schwyz Karabiner 56 KK

14 Amgwerd Alois V 1953 Sattel Stgw 90 56 KK

15 Steiner Albert V 1953 Vorderthal Karabiner 56 KK

16 Heinzer Erwin V 1954 Ried (Muotathal) Karabiner 56 KK

17 Salvador Kurt V 1955 Wangen SZ Karabiner 56 KK

18 Schuler Alfred V 1955 Oberarth Stgw 90 56 KK

19 Schuler Josef SV 1939 Rothenthurm Karabiner 55 KK

20 Kälin Walter SV 1942 Wangen SZ Stgw 90 55 KK

21 Janser Emil SV 1943 Tuggen Stgw 90 55 KK

22 Burger Fritz SV 1944 Altendorf Stgw 90 55 KK

23 Seeholzer Arthur SV 1944 Feusisberg Karabiner 55 KK

24 Ruhstaller Martin V 1949 Einsiedeln Stgw 90 55 KK

25 Betschart Paul V 1949 Muotathal Karabiner 55 KK

26 Schnidrig Stefan V 1950 Einsiedeln Stgw 90 55 KK

27 Föllmi Albin V 1951 Wollerau Stgw 90 55 KK

28 Staub Anton V 1956 Samstagern Stgw 90 55 SZ KK

29 Nideröst Franz EV 1935 Schwyz Karabiner 54 KK

30 Imhof August SV 1939 Ried (Muotathal) Karabiner 54 KK

31 Fässler Werner SV 1943 Schwyz Karabiner 54 KK

32 Hauser Fredy SV 1945 Altendorf Stgw 90 54 KK

33 Schelbert Alfred SV 1946 Muotathal Karabiner 54 KK

34 Kistler Peter SV 1948 Reichenburg Stgw 90 54 KK

35 Ablondi Thomas V 1954 Muotathal Stgw 90 54 KK

36 Heinzer Karl V 1954 Ried (Muotathal) Stgw 57/02 54 KK

37 Blättler Renata V 1955 Wollerau Stgw 90 54 KK

38 Heinzer Martin V 1955 Illgau Karabiner 54 KK

39 Betschart Martin V 1958 Ibach Stgw 90 54 SZ KK

40 Keller Emil V 1958 Altendorf Karabiner 54 SZ KK

41 Laimbacher Alois SV 1941 Galgenen Stgw 90 53 KK

42 Truttmann Hans SV 1942 Brunnen Stgw 90 53 KK

43 Betschart Walter SV 1943 Illgau Karabiner 53 KK

44 Suter Edith SV 1944 Studen SZ Stgw 90 53 KK

45 Büeler Martin SV 1945 Seewen SZ Stgw 90 53 KK

46 Bolfing Peter SV 1946 Rickenbach SZ Stgw 90 53 KK

47 Züger Erich V 1949 Wangen SZ Stgw 90 53 KK

48 Heinzer Albin V 1949 Illgau Karabiner 53 KK

Jahrgang Auszeichnung
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Rangliste Kategorie E              300mJahresstich 2018

Rang Schütze Wohnort Waffe ResultatJahrgang Auszeichnung

49 Imhof Paul V 1952 Morschach Karabiner 53 KK

50 Mächler Karl V 1953 Vorderthal Karabiner 53 KK

51 Kuriger Peter V 1953 Einsiedeln Stgw 90 53 KK

52 Kälin Edgar V 1956 Willerzell Stgw 90 53 KK

53 Trütsch Josef V 1958 Unteriberg Stgw 90 53 SZ KK

54 Pfyl Josef EV 1934 Ried (Muotathal) Karabiner 52 KK

55 Gisler Josef EV 1935 Buttikon Karabiner 52 KK

56 Rothlin Walter EV 1936 Wangen SZ Stgw 90 52 KK

57 Fassbind Martin EV 1937 Schwyz Karabiner 52 KK

58 Bürgler Friedrich EV 1937 Illgau Stgw 90 52 KK

59 Bellmont Alfred EV 1938 Unteriberg Karabiner 52 KK

60 Züger Inge SV 1939 Tuggen Stgw 90 52 KK

61 Arnold Marie-Theres SV 1944 Steinen Stgw 90 52 KK

62 Rechsteiner Hans SV 1945 Wangen SZ Stgw 90 52 KK

63 Moser Hermann SV 1948 Pfäffikon SZ Stgw 90 52 KK

64 Kälin Pius SV 1948 Trachslau Stgw 90 52 KK

65 Betschart Arnold SV 1948 Sattel Stgw 90 52 KK

66 Zwyssig Hans V 1949 Brunnen Karabiner 52 KK

67 Bürgler Alfons V 1950 Rickenbach SZ Stgw 90 52 KK

68 Sigrist Paul V 1952 Pfäffikon SZ Karabiner 52 SZ KK

69 Müller Gregor V 1952 Altendorf Stgw 90 52 KK

70 Betschart Adolf V 1955 Muotathal Stgw 90 52 KK

71 Schmid Roman V 1956 Morschach Stgw 90 52 KK

72 Steiner Paul V 1956 Rickenbach SZ Karabiner 52 KK

73 Steiner Markus V 1956 Oberarth Karabiner 52 KK

74 Imhof Ambros V 1958 Ibach Karabiner 52 SZ KK

75 Schnyder Stephan V 1958 Buttikon Karabiner 52 SZ KK

76 Schuler Emil EV 1933 Arth Karabiner 51 KK

77 Ziltener Margrith SV 1941 Tuggen Stgw 90 51 KK

78 Gwerder Lorenz SV 1941 Seewen SZ Karabiner 51 KK

79 Späni Armin SV 1944 Rothenthurm Karabiner 51 KK

80 Schelbert Werner SV 1948 Muotathal Karabiner 51 KK

81 Steinhardt René V 1949 Galgenen Stgw 90 51 KK

82 Tschümperlin Maria V 1951 Einsiedeln Stgw 90 51 KK

83 Camenzind Josef V 1952 Küssnacht am Rigi Karabiner 51 KK

84 Krienbühl Josef V 1954 Sattel Stgw 90 51 KK

85 Nadler Monika V 1956 Siebnen Stgw 90 51 KK

86 Schnellmann Anton SV 1941 Wangen SZ Stgw 90 50 KK

87 Pellanda Gabriel SV 1945 Zug Karabiner 50 KK

88 Truttmann Josef V 1949 Brunnen Stgw 90 50 KK

89 Lüönd Ferdy V 1950 Muotathal Karabiner 50 KK

90 Ruf Ernst V 1953 Steinen Stgw 90 50 KK

91 Ulrich Josef V 1954 Sattel Stgw 90 50 SZ KK

92 Betschart Franz-Peter V 1956 Sattel Stgw 90 50 SZ KK

93 Rüttimann Thomas V 1957 Steinen Stgw 90 50 SZ KK

94 Gassmann Jules EV 1928 Bäch SZ Karabiner 49 KK

95 Polazzetto Stefano EV 1936 Brunnen Stgw 90 49 KK

96 Kälin Meinrad SV 1939 Einsiedeln Karabiner 49 KK
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Rangliste Kategorie E              300mJahresstich 2018

Rang Schütze Wohnort Waffe ResultatJahrgang Auszeichnung

97 Schätti Erwin SV 1940 Siebnen Stgw 90 49 KK

98 Rickenbach Josef SV 1943 Tuggen Stgw 90 49 KK

99 Suter Adolf SV 1943 Baar Stgw 90 49 KK

100 Frigerio Arthur SV 1944 Galgenen Stgw 90 49 KK

101 Stocker Jules SV 1946 Reichenburg Stgw 90 49 KK

102 Kreienbühl Hans Peter V 1949 Küssnacht am Rigi Karabiner 49 SZ

103 Schenk Walter V 1953 Seewen SZ Stgw 90 49

104 Schatt Alfred SV 1939 Einsiedeln Karabiner 48

105 Lacher Hermann SV 1939 Einsiedeln Karabiner 48

106 Müller Anton SV 1942 Küssnacht am Rigi Stgw 90 48

107 Schmid Melk SV 1947 Morschach Stgw 57/02 48 KK

108 Kälin Paul SV 1948 Einsiedeln Karabiner 48

109 Keller Walter SV 1948 Altendorf Karabiner 48

110 Bürgi Ruedi V 1949 Ibach Stgw 90 48

111 Inderbitzin Walter V 1949 Morschach Karabiner 48

112 Suter Peter V 1955 Ried (Muotathal) Stgw 90 48

113 Hafner Anton EV 1936 Merlischachen Stgw 90 47 KK

114 Grab Maria SV 1940 Seewen SZ Stgw 90 47

115 Dober Cornel SV 1941 Küssnacht am Rigi Stgw 90 47

116 Nigg Adrian V 1952 Gersau Stgw 90 47

117 Walter Günter EV 1937 Gross Stgw 90 46

118 Wildi Ernest SV 1940 Küssnacht am Rigi Stgw 90 46

119 Kenel Rösy SV 1946 Goldau Stgw 90 46

120 Schuler Martin SV 1943 Rothenthurm Karabiner 45

121 Flühler Beat V 1955 Schindellegi Stgw 90 45

122 Dettling Werner SV 1941 Schwyz Stgw 57/02 44

123 Schnyder Josef SV 1942 Vorderthal Karabiner 44

124 Ochsner Albert V 1949 Einsiedeln Stgw 90 44

125 Gwerder Stefan V 1951 Muotathal Stgw 57/02 42

126 Fässler Anton V 1953 Lachen SZ Stgw 90 42

127 Müller Hans SV 1947 Wilen b. Wollerau Stgw 90 41

128 Casanova Hans EV 1933 Schwyz Karabiner 40

129 Hubli Martin SV 1946 Lauerz Stgw 57/02 40

130 Weideli Emil EV 1933 Wangen SZ Stgw 90 39

131 Föhn Vreni SV 1947 Arth Stgw 90 37

132 Gisler Paul EV 1929 Brunnen Stgw 90 36

133 Späni Richard SV 1945 Schindellegi Stgw 90 36

134 Füchslin Engelbert SV 1945 Gross Stgw 90 33
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Rangliste          50mJahresstich 2018

Rang Schütze Wohnort Waffe Resultat

1 Iapello Vito SV 1948 Pfäffikon SZ FP 56 KK

2 Aufdermauer Richard V 1958 Ibach FP 55 KK

3 Rohner Patrick V 1956 Bennau FP 48

Rang Schütze Wohnort Waffe Resultat

1 Lagler Sepp V 1951 Einsiedeln RF 55 KK

2 Schmid Albert V 1951 Brunnen RF 54 KK

3 Fässler Jakob V 1955 Studen SZ RF 54 KK

4 Kälin Arnold SV 1947 Euthal RF 53 KK

5 Bisig Tony V 1958 Einsiedeln RF 53 KK

6 Senn Ernst V 1949 Brunnen RF 52 KK

7 Hangartner Felix V 1952 Zürich RF 52 KK

8 Züger Walter V 1951 Altendorf RF 51 KK

9 Fässler Werner SV 1943 Schwyz RF 50 KK

10 Huser Walter V 1958 Einsiedeln RF 49

11 Schläppi Jacques SV 1942 Wollerau RF 47

12 Müller Franz V 1952 Brunnen RF 44

Rang Schütze Wohnort Waffe Resultat

1 Letter Josef SV 1945 Schwyz OP 55 KK

2 Gwerder Christian V 1954 Ried (Muotathal) OP 55 KK

3 Kropat Detlev V 1952 Merlischachen OP 54 KK

4 Daniel Bernd SV 1941 Wädenswil OP 52 KK

5 Rickenbacher Alois V 1958 Brunnen OP 52 KK

6 Trütsch Franz SV 1947 Rothenthurm OP 50 KK

7 Hafner Anton EV 1936 Merlischachen OP 48 KK

8 Lehmann Marlis V 1951 Sattel OP 46

9 Schuler Albert SV 1947 Rothenthurm OP 36

Jahrgang Auszeichnung

Kategorie C

Jahrgang Auszeichnung

Kategorie A

Kategorie B

Jahrgang Auszeichnung
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Rangliste         25mJahresstich 2018

Rang Schütze Wohnort Waffe Resultat

1 Iapello Vito SV 1948 Pfäffikon SZ RF/CF 99 KK

2 Lagler Sepp V 1951 Einsiedeln RF/CF 99 KK

3 Schmid Albert V 1951 Brunnen RF/CF 98 KK

4 Fässler Jakob V 1955 Studen SZ RF/CF 98 KK

5 Bisig Tony V 1958 Einsiedeln RF/CF 98 SZ KK

6 Fässler Werner SV 1943 Schwyz RF/CF 97 KK

7 Kälin Arnold SV 1947 Euthal RF/CF 97 KK

8 Hangartner Felix V 1952 Zürich RF/CF 97 KK

9 Rohner Patrick V 1956 Bennau RF/CF 96 KK

10 Züger Walter V 1951 Altendorf RF/CF 93 KK

11 Müller Franz V 1952 Brunnen RF/CF 92 KK

12 Senn Ernst V 1949 Brunnen RF/CF 90 KK

13 Huser Walter V 1958 Einsiedeln RF/CF 89

Rang Schütze Wohnort Waffe Resultat

1 Letter Josef SV 1945 Schwyz OP 99 KK

2 Schelbert Alois EV 1930 Schwyz OP 98 KK

3 Hausherr Bruno V 1949 Ibach OP 98 SZ KK

4 Eggenschwiler Bruno SV 1948 Brunnen OP 97 KK

5 Kropat Detlev V 1952 Merlischachen OP 97 SZ KK

6 Zurfluh Matthias V 1954 Brunnen OP 97 KK

7 Nigg Franz-Josef V 1949 Brunnen OP 96 KK

8 Rickenbacher Alois V 1958 Brunnen OP 96 KK

9 Daniel Bernd SV 1941 Wädenswil OP 95 KK

10 Lehmann Marlis V 1951 Sattel OP 95 KK

11 Bloch Cornel V 1952 Gersau OP 94 KK

12 Gwerder Christian V 1954 Ried (Muotathal) OP 94 KK

13 Hafner Anton EV 1936 Merlischachen OP 93 KK

14 Schnüriger Karl SV 1942 Rickenbach SZ OP 92 KK

15 Nideröst Franz EV 1935 Schwyz OP 91 KK

16 Ott Xaver SV 1939 Wollerau OP 91 KK

17 Schläppi Jacques SV 1942 Wollerau OP 91 KK

18 Ochsner Sepp SV 1942 Schwyz OP 89 KK

19 Horat Josef SV 1939 Schwyz OP 86 KK

20 Hiltbrunner Elfi SV 1940 Schwyz OP 79

21 Schuler Albert SV 1947 Rothenthurm OP 79

22 Trütsch Franz SV 1947 Rothenthurm OP 67

Jahrgang Auszeichnung

Kategorie D

Jahrgang Auszeichnung

Kategorie E
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Rangliste Kategorie A              300mEinzelkonkurrenz 2018

Rang Schütze Wohnort Waffe Resultat

1 Ott Arthur V 1949 Wilen b. Wollerau Sportwaffe 97 KK

2 Walker Alois SV 1947 Feusisberg Sportwaffe 96 KK

3 Heinzer Rita V 1955 Ried (Muotathal) Sportwaffe 96 KK

4 Vogt Edwin SV 1946 Altendorf Sportwaffe 95 KK

5 Bloch Cornel V 1952 Gersau Sportwaffe 95 KK

6 Hitz Willy V 1953 Goldau Sportwaffe 95 KK

7 Föhn Werner V 1954 Ried (Muotathal) Sportwaffe 95 KK

8 Bellmont Josef V 1958 Unteriberg Sportwaffe 95 KK

9 Joller Ernst SV 1939 Küssnacht am Rigi Sportwaffe 94 KK

10 Kälin Josef V 1950 Schindellegi Sportwaffe 94 KK

11 Schuler Meinrad V 1951 Siebnen Sportwaffe 94 KK

12 Oechslin Karl SV 1944 Einsiedeln Sportwaffe 93 KK

13 Schnyder Karl SV 1946 Siebnen Sportwaffe 93 KK

14 Betschart Oswald V 1952 Schwyz Sportwaffe 93 KK

15 Deuber Anton V 1954 Altendorf Sportwaffe 93 KK

16 Bieri Hans V 1958 Benken SG Sportwaffe 93 KK

17 Schnyder Josef SV 1943 Willerzell Sportwaffe 92 KK

18 Ulrich Fridolin SV 1948 Rickenbach SZ Sportwaffe 92 KK

19 Heinzer Hugo V 1950 Ried (Muotathal) Sportwaffe 92 KK

20 Walker Oskar V 1952 Feusisberg Sportwaffe 92 KK

21 Mettler Hans V 1956 Reichenburg Sportwaffe 92 KK

22 Ruoss Hans EV 1930 Zürich Sportwaffe 91 KK

23 Vogt Martin SV 1943 Wangen SZ Sportwaffe 91 KK

24 Bisig Josef SV 1946 Einsiedeln Sportwaffe 91 KK

25 Schönbächler Zachi V 1955 Willerzell Sportwaffe 91 KK

26 Kuriger Stefan V 1956 Einsiedeln Sportwaffe 91 KK

27 Heinzer Felix V 1958 Ried (Muotathal) Sportwaffe 91 KK

28 Schuler Paul EV 1938 Einsiedeln Sportwaffe 90 KK

29 Mächler Friedrich V 1951 Siebnen Sportwaffe 90 KK

30 Schmidig Armin V 1953 Seewen SZ Sportwaffe 90 KK

31 Rohner Heinz SV 1948 Lachen SZ Sportwaffe 89 KK

32 Keller Erich V 1954 Goldau Sportwaffe 89 KK

33 Hauser Tony SV 1943 Buttikon Sportwaffe 88 KK

34 Schenk Hans SV 1944 Galgenen Sportwaffe 88 KK

35 Kälin Arnold SV 1947 Pfäffikon SZ Sportwaffe 88 KK

36 Jaeggi Bruno V 1955 Siebnen Sportwaffe 88

37 Kistler Robert V 1950 Siebnen Sportwaffe 87

38 Schnyder Ueli V 1958 Schindellegi Sportwaffe 85

39 Schuler Viktor SV 1947 Steinerberg Sportwaffe 84

40 Bürgi Franz SV 1940 Freienbach Sportwaffe 83

41 Schuler René V 1951 Feusisberg Sportwaffe 83

42 Strickler Julius V 1955 Richterswil Sportwaffe 83

43 Gwerder Alois SV 1939 Muotathal Sportwaffe 80

Jahrgang Auszeichnung
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Rang Schütze Wohnort Waffe Resultat

1 Hofstetter Jürg V 1958 Seewen SZ Stgw 57/03 98 KK

2 Pfyl Bruno V 1949 Brunnen Stgw 57/03 96 KK

3 Schelbert Kurt V 1958 Muotathal Stgw 57/03 96 KK

4 Steiner Elisabeth V 1949 Schwyz Stgw 57/03 95 KK

5 Akeret Walter SV 1945 Schindellegi Stgw 57/03 94 KK

6 Thoma Armin V 1955 Reichenburg Stgw 57/03 94 KK

7 Schuler Albert V 1956 Sattel Stgw 57/03 94 KK

8 Besmer Bruno V 1956 Bennau Stgw 57/03 94 KK

9 Christen Martin V 1958 Goldau Stgw 57/03 94 KK

10 Züger Martin EV 1931 Lachen SZ Stgw 57/03 93 KK

11 Rhyner René SV 1946 Einsiedeln Stgw 57/03 93 KK

12 Rust Josef SV 1946 Merlischachen Stgw 57/03 93 KK

13 Moser Eugen V 1951 Rothenthurm Stgw 57/03 93 KK

14 Etter Pius V 1952 Brunnen Stgw 57/03 92 KK

15 Kälin Karl V 1955 Gross Stgw 57/03 92 KK

16 Schnellmann Hermann SV 1943 Wangen SZ Stgw 57/03 91 KK

17 Flühler Georges SV 1944 Freienbach Stgw 57/03 91 KK

18 Marty Adelbert SV 1948 Oberiberg Stgw 57/03 91 KK

19 Dubach Urs V 1952 Wollerau Stgw 57/03 91 KK

20 Zurfluh Matthias V 1954 Brunnen Stgw 57/03 91 KK

21 Kleiner Paul SV 1946 Siebnen Stgw 57/03 90 KK

22 Kälin Josef SV 1948 Vorderthal Stgw 57/03 90 KK

23 Schnyder Karl V 1954 Lauerz Stgw 57/03 90 KK

24 Schnyder Rita V 1954 Vorderthal Stgw 57/03 90 KK

25 Schmohl Hans V 1954 Galgenen Stgw 57/03 90 KK

26 Reichmuth Lisbeth SV 1939 Oberiberg Stgw 57/03 89 KK

27 Moser Robert SV 1944 Rothenthurm Stgw 57/03 89 KK

28 Schuler Albert SV 1947 Siebnen Stgw 57/03 89 KK

29 Ziegler Robert V 1950 Galgenen Stgw 57/03 89 KK

30 Nadler Guido V 1954 Siebnen Stgw 57/03 89 KK

31 Gwerder Albert V 1955 Ried (Muotathal) Stgw 57/03 89 KK

32 Rhyner Ursula V 1957 Einsiedeln Stgw 57/03 89 KK

33 Schuler Anton SV 1946 Steinerberg Stgw 57/03 88 KK

34 Steiner Karl SV 1947 Schwyz Stgw 57/03 88 KK

35 Ryf Rudolf V 1954 Pfäffikon SZ Stgw 57/03 88 KK

36 Schwyter Armin SV 1943 Siebnen Stgw 57/03 87 KK

37 Rüedin Josef SV 1944 Ibach Stgw 57/03 87 KK

38 Deuber Guido SV 1944 Altendorf Stgw 57/03 87 KK

39 Schnidrig Meinrad SV 1947 Dietikon Stgw 57/03 87 KK

40 Schuler Augustin V 1949 Siebnen Stgw 57/03 87 KK

41 Schönbächler Beat V 1954 Willerzell Stgw 57/03 87 KK

42 Widler Rudolf SV 1947 Unteriberg Stgw 57/03 86 KK

43 Holinger Karl V 1949 Schübelbach Stgw 57/03 86 KK

44 Föhn Josef V 1949 Lauerz Stgw 57/03 86 KK

45 Rickenbacher Kaspar V 1951 Oberiberg Stgw 57/03 86 KK

46 Ruoss Walter V 1952 Tuggen Stgw 57/03 86 KK

47 Anderegg Willi V 1955 Buttikon Stgw 57/03 86 KK

48 Laimbacher Franz V 1955 Unteriberg Stgw 57/03 86 KK

AuszeichnungJahrgang

30.06.2018 Seite 1



Rangliste Kategorie D              300mEinzelkonkurrenz 2018

Rang Schütze Wohnort Waffe Resultat AuszeichnungJahrgang

49 Schnyder Walter V 1950 Vorderthal Stgw 57/03 85 KK

50 Suter Melk V 1958 Muotathal Stgw 57/03 85 KK

51 Lüönd Arthur SV 1944 Sattel Stgw 57/03 84 KK

52 Merz Peter SV 1947 Oberarth Stgw 57/03 84 KK

53 Friedlos Anton V 1950 Altendorf Stgw 57/03 84 KK

54 Rickenbacher Xaver V 1951 Muotathal Stgw 57/03 83

55 Horat Beat SV 1942 Unteriberg Stgw 57/03 82

56 Pfister Josef EV 1938 Tuggen Stgw 57/03 81 KK

57 Rickenbacher Heinz SV 1946 Oberiberg Stgw 57/03 80

58 Züger Alfred SV 1948 Schübelbach Stgw 57/03 80

59 Cozzio Edgar SV 1948 Schindellegi Stgw 57/03 80

60 Schmidig Franz SV 1948 Muotathal Stgw 57/03 78

61 Inderbitzin Hans V 1950 Riemenstalden Stgw 57/03 78

62 Sturzenegger Kurt EV 1937 Wilen b. Wollerau Stgw 57/03 51
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Rang Schütze Wohnort Waffe Resultat

1 Dusser René SV 1948 Schwyz Karabiner 96 KK

2 Schmidig Meinrad V 1954 Ried (Muotathal) Karabiner 96 KK

3 Gisler Josef EV 1935 Buttikon Karabiner 95 KK

4 Reichlin Oskar V 1952 Schwyz Karabiner 95 KK

5 Steiner Albert V 1953 Vorderthal Karabiner 95 KK

6 Betschart Reinold V 1955 Brunnen Karabiner 95 KK

7 Pfyl Josef EV 1934 Ried (Muotathal) Karabiner 94 KK

8 Hauser Fredy SV 1945 Altendorf Stgw 90 94 KK

9 Schnidrig Karl SV 1948 Einsiedeln Karabiner 94 KK

10 Tschümperlin Maria V 1951 Einsiedeln Stgw 90 94 KK

11 Betschart Josef V 1953 Schwyz Karabiner 93 KK

12 Schuler Emil EV 1933 Arth Karabiner 92 KK

13 Nideröst Franz EV 1935 Schwyz Karabiner 92 KK

14 Schuler Josef SV 1939 Rothenthurm Karabiner 92 KK

15 Kenel Ernst V 1949 Seewen SZ Karabiner 92 KK

16 Bürgler Alfons V 1950 Rickenbach SZ Stgw 90 92 KK

17 Heinzer Erwin V 1954 Ried (Muotathal) Karabiner 92 KK

18 Heinzer Martin V 1955 Illgau Karabiner 92 KK

19 Trütsch Josef V 1958 Unteriberg Stgw 90 92 KK

20 Imhof Ambros V 1958 Ibach Karabiner 92 KK

21 Arnold Hermann SV 1939 Steinen Karabiner 91 KK

22 Truttmann Hans SV 1942 Brunnen Stgw 90 91 KK

23 Sigrist Paul V 1952 Pfäffikon SZ Karabiner 91 KK

24 Niederberger Karl V 1953 Küssnacht am Rigi Stgw 90 91 KK

25 Ruf Ernst V 1953 Steinen Stgw 90 91 KK

26 Schuler Josef V 1954 Siebnen Karabiner 91 KK

27 Steiner Paul V 1956 Rickenbach SZ Karabiner 91 KK

28 Kälin Edgar V 1956 Willerzell Stgw 90 91 KK

29 Betschart Martin V 1958 Ibach Stgw 90 91 KK

30 Polazzetto Stefano EV 1936 Brunnen Stgw 90 90 KK

31 Kälin Walter SV 1942 Wangen SZ Stgw 90 90 KK

32 Schuler Martin SV 1943 Rothenthurm Karabiner 90 KK

33 Arnold Marie-Theres SV 1944 Steinen Stgw 90 90 KK

34 Kistler Peter SV 1948 Reichenburg Stgw 90 90 KK

35 Ochsner Albert V 1949 Einsiedeln Stgw 90 90 KK

36 Zwyssig Hans V 1949 Brunnen Karabiner 90 KK

37 Heinzer Albin V 1949 Illgau Karabiner 90 KK

38 Föllmi Albin V 1951 Wollerau Stgw 90 90 KK

39 Camenzind Josef V 1952 Küssnacht am Rigi Karabiner 90 KK

40 Müller Gregor V 1952 Altendorf Stgw 90 90 KK

41 Steiner Markus V 1956 Oberarth Karabiner 90 KK

42 Keller Emil V 1958 Altendorf Karabiner 90 KK

43 Hafner Anton EV 1936 Merlischachen Stgw 90 89 KK

44 Züger Inge SV 1939 Tuggen Stgw 90 89 KK

45 Lacher Hermann SV 1939 Einsiedeln Karabiner 89 KK

46 Seeholzer Arthur SV 1944 Feusisberg Karabiner 89 KK

47 Bolfing Peter SV 1946 Rickenbach SZ Stgw 90 89 KK

48 Betschart Paul V 1949 Muotathal Karabiner 89 KK

Jahrgang Auszeichnung
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49 Salvador Kurt V 1955 Wangen SZ Karabiner 89 KK

50 Betschart Adolf V 1955 Muotathal Stgw 90 89 KK

51 Fassbind Martin EV 1937 Schwyz Karabiner 88 KK

52 Müller Anton SV 1942 Küssnacht am Rigi Stgw 90 88 KK

53 Betschart Albert SV 1944 Illgau Stgw 90 88 KK

54 Schelbert Werner SV 1948 Muotathal Karabiner 88 KK

55 Betschart Arnold SV 1948 Sattel Stgw 90 88 KK

56 Bürgler Beat V 1949 Schwyz Karabiner 88 KK

57 Flühler Beat V 1955 Schindellegi Stgw 90 88 KK

58 Suter Peter V 1955 Ried (Muotathal) Stgw 90 88 KK

59 Wildi Ernest SV 1940 Küssnacht am Rigi Stgw 90 87 KK

60 Ziltener Margrith SV 1941 Tuggen Stgw 90 87 KK

61 Janser Emil SV 1943 Tuggen Stgw 90 87 KK

62 Suter Edith SV 1944 Studen SZ Stgw 90 87 KK

63 Burger Fritz SV 1944 Altendorf Stgw 90 87 KK

64 Züger Erich V 1949 Wangen SZ Stgw 90 87 KK

65 Ruhstaller Martin V 1949 Einsiedeln Stgw 90 87 KK

66 Kuriger Peter V 1953 Einsiedeln Stgw 90 87 KK

67 Ablondi Thomas V 1954 Muotathal Stgw 90 87 KK

68 Ulrich Josef V 1954 Sattel Stgw 90 87 KK

69 Blättler Renata V 1955 Wollerau Stgw 90 87 KK

70 Staub Anton V 1956 Samstagern Stgw 90 87 KK

71 Bachmann Karl EV 1936 Wollerau Karabiner 86 KK

72 Gwerder Lorenz SV 1941 Seewen SZ Karabiner 86 KK

73 Büeler Martin SV 1945 Seewen SZ Stgw 90 86 KK

74 Rechsteiner Hans SV 1945 Wangen SZ Stgw 90 86 KK

75 Schelbert Alfred SV 1946 Muotathal Karabiner 86 KK

76 Schmid Melk SV 1947 Morschach Stgw 57/02 86 KK

77 Kälin Pius SV 1948 Trachslau Stgw 90 86 KK

78 Lüönd Ferdy V 1950 Muotathal Karabiner 86 KK

79 Schnidrig Stefan V 1950 Einsiedeln Stgw 90 86 KK

80 Imhof Paul V 1952 Morschach Karabiner 86 KK

81 Fässler Anton V 1953 Lachen SZ Stgw 90 86 KK

82 Mächler Karl V 1953 Vorderthal Karabiner 86 KK

83 Schuler Alfred V 1955 Oberarth Stgw 90 86 KK

84 Nadler Monika V 1956 Siebnen Stgw 90 86 KK

85 Schnyder Stephan V 1958 Buttikon Karabiner 86 KK

86 Schätti Erwin SV 1940 Siebnen Stgw 90 85 KK

87 Dober Cornel SV 1941 Küssnacht am Rigi Stgw 90 85 KK

88 Rickenbach Josef SV 1943 Tuggen Stgw 90 85 KK

89 Späni Armin SV 1944 Rothenthurm Karabiner 85 KK

90 Frigerio Arthur SV 1944 Galgenen Stgw 90 85 KK

91 Föhn Vreni SV 1947 Arth Stgw 90 85 KK

92 Moser Hermann SV 1948 Pfäffikon SZ Stgw 90 85 KK

93 Bürgi Ruedi V 1949 Ibach Stgw 90 85 KK

94 Amgwerd Alois V 1953 Sattel Stgw 90 85 KK

95 Krienbühl Josef V 1954 Sattel Stgw 90 85 KK

96 Rothlin Walter EV 1936 Wangen SZ Stgw 90 84 KK
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97 Pellanda Gabriel SV 1945 Zug Karabiner 84 KK

98 Keller Walter SV 1948 Altendorf Karabiner 84 KK

99 Inderbitzin Walter V 1949 Morschach Karabiner 84 KK

100 Schatt Alfred SV 1939 Einsiedeln Karabiner 83 KK

101 Truttmann Josef V 1949 Brunnen Stgw 90 83 KK

102 Kreienbühl Hans Peter V 1949 Küssnacht am Rigi Karabiner 83 KK

103 Bürgler Friedrich EV 1937 Illgau Stgw 90 81 KK

104 Imhof August SV 1939 Ried (Muotathal) Karabiner 81 KK

105 Laimbacher Alois SV 1941 Galgenen Stgw 90 81 KK

106 Späni Richard SV 1945 Schindellegi Stgw 90 81 KK

107 Nigg Adrian V 1952 Gersau Stgw 90 81

108 Grab Maria SV 1940 Seewen SZ Stgw 90 80

109 Füchslin Engelbert SV 1945 Gross Stgw 90 80

110 Weideli Emil EV 1933 Wangen SZ Stgw 90 79 KK

111 Schnellmann Anton SV 1941 Wangen SZ Stgw 90 79

112 Fässler Werner SV 1943 Schwyz Karabiner 79

113 Betschart Franz-Peter V 1956 Sattel Stgw 90 79

114 Kälin Paul SV 1948 Einsiedeln Karabiner 78

115 Steinhardt René V 1949 Galgenen Stgw 90 77

116 Gassmann Jules EV 1928 Bäch SZ Karabiner 76

117 Casanova Hans EV 1933 Schwyz Karabiner 76

118 Suter Adolf SV 1943 Baar Stgw 90 76

119 Schenk Walter V 1953 Seewen SZ Stgw 90 76

120 Walter Günter EV 1937 Gross Stgw 90 74

121 Müller Hans SV 1947 Wilen b. Wollerau Stgw 90 74

122 Rüttimann Thomas V 1957 Steinen Stgw 90 74

123 Gwerder Stefan V 1951 Muotathal Stgw 57/02 72

124 Heinzer Karl V 1954 Ried (Muotathal) Stgw 57/02 70

125 Stocker Jules SV 1946 Reichenburg Stgw 90 69

126 Schnyder Josef SV 1942 Vorderthal Karabiner 65

127 Gisler Paul EV 1929 Brunnen Stgw 90 64

128 Dettling Werner SV 1941 Schwyz Stgw 57/02 63

129 Hubli Martin SV 1946 Lauerz Stgw 57/02 60
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1 Iapello Vito SV 1948 Pfäffikon SZ FP 93 KK

2 Rohner Patrick V 1956 Bennau FP 93 KK

3 Aufdermauer Richard V 1958 Ibach FP 88 KK

Rang Schütze Wohnort Waffe Resultat

1 Lagler Sepp V 1951 Einsiedeln RF 93 KK

2 Hangartner Felix V 1952 Zürich RF 93 KK

3 Senn Ernst V 1949 Brunnen RF 92 KK

4 Fässler Werner SV 1943 Schwyz RF 91 KK

5 Kälin Arnold SV 1947 Euthal RF 91 KK

6 Schmid Albert V 1951 Brunnen RF 91 KK

7 Züger Walter V 1951 Altendorf RF 89 KK

8 Fässler Jakob V 1955 Studen SZ RF 86 KK

9 Bisig Tony V 1958 Einsiedeln RF 86 KK

10 Huser Walter V 1958 Einsiedeln RF 84

11 Schläppi Jacques SV 1942 Wollerau RF 77

12 Müller Franz V 1952 Brunnen RF 76

Rang Schütze Wohnort Waffe Resultat

1 Gwerder Christian V 1954 Ried (Muotathal) OP 91 KK

2 Letter Josef SV 1945 Schwyz OP 90 KK

3 Kropat Detlev V 1952 Merlischachen OP 89 KK

4 Hafner Anton EV 1936 Merlischachen OP 86 KK

5 Daniel Bernd SV 1941 Wädenswil OP 85 KK

6 Lehmann Marlis V 1951 Sattel OP 85 KK

7 Rickenbacher Alois V 1958 Brunnen OP 82

8 Trütsch Franz SV 1947 Rothenthurm OP 75

9 Schuler Albert SV 1947 Rothenthurm OP 57

Auszeichnung
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Jahrgang Auszeichnung

Jahrgang Auszeichnung
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Rang Schütze Wohnort Waffe Resultat

1 Kälin Arnold SV 1947 Euthal RF/CF 98 KK

2 Iapello Vito SV 1948 Pfäffikon SZ RF/CF 98 KK

3 Fässler Jakob V 1955 Studen SZ RF/CF 97 KK

4 Züger Walter V 1951 Altendorf RF/CF 96 KK

5 Hangartner Felix V 1952 Zürich RF/CF 94 KK

6 Bisig Tony V 1958 Einsiedeln RF/CF 94 KK

7 Schmid Albert V 1951 Brunnen RF/CF 93 KK

8 Fässler Werner SV 1943 Schwyz RF/CF 92 KK

9 Rohner Patrick V 1956 Bennau RF/CF 92 KK

10 Lagler Sepp V 1951 Einsiedeln RF/CF 91 KK

11 Müller Franz V 1952 Brunnen RF/CF 91 KK

12 Huser Walter V 1958 Einsiedeln RF/CF 89

13 Senn Ernst V 1949 Brunnen RF/CF 85

Rang Schütze Wohnort Waffe Resultat

1 Schelbert Alois EV 1930 Schwyz OP 98 KK

2 Rickenbacher Alois V 1958 Brunnen OP 97 KK

3 Hausherr Bruno V 1949 Ibach OP 95 KK

4 Bloch Cornel V 1952 Gersau OP 94 KK

5 Kropat Detlev V 1952 Merlischachen OP 94 KK

6 Hafner Anton EV 1936 Merlischachen OP 92 KK

7 Letter Josef SV 1945 Schwyz OP 92 KK

8 Gwerder Christian V 1954 Ried (Muotathal) OP 91 KK

9 Zurfluh Matthias V 1954 Brunnen OP 91 KK

10 Lehmann Marlis V 1951 Sattel OP 90 KK

11 Daniel Bernd SV 1941 Wädenswil OP 89 KK

12 Nigg Franz-Josef V 1949 Brunnen OP 87 KK

13 Eggenschwiler Bruno SV 1948 Brunnen OP 85 KK

14 Schläppi Jacques SV 1942 Wollerau OP 84 KK

15 Ochsner Sepp SV 1942 Schwyz OP 83

16 Trütsch Franz SV 1947 Rothenthurm OP 80

17 Schuler Albert SV 1947 Rothenthurm OP 75

18 Nideröst Franz EV 1935 Schwyz OP 74

19 Hiltbrunner Elfi SV 1940 Schwyz OP 67

20 Horat Josef SV 1939 Schwyz OP 59

Jahrgang Auszeichnung
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